СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

(25 очередная сессия)
от 18.08.2017

                                     №25-3
с. Усть-Луковка

О формировании избирательной комиссии Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей 33 Устава Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

Акатову Людмилу Анатольевну, 07.12.1972 года рождения, образование среде специальное, специалиста 1 разряда администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии  территориальной избирательной комиссией Ордынского района Новосибирской области;

Михееву Ольгу Викторовну, 30.12.1981 года рождения, образование высшее, специалиста 1 разряда администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ордынского района Новосибирской области;

Носанову Марину Александровну, 06.12.1970 года рождения, образование среднее специальное, специалиста администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Сальникову Олесю Ивановну, 08.07.1980 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя МКОУ «Усть-Луковская СОШ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Панькину Татьяну Анатольевну, 19.06.1979 года рождения, образование среднее специальное, почтальона ФГУП «Почта России», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ордынского района Новосибирской области;

Федорова Николая Петровича, 23.05.1959 года рождения, образование высшее, временно не работающего, предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Единая Россия».
          2. Избирательной комиссии Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 2 сентября 2017 года (29 августа 2017 года).

          3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Усть-Луковского сельсовета                           Председатель Совета депутатов

Ордынского района                                                    Усть-Луковского сельсовета

Новосибирской области                                             Ордынского района

                                                                                 Новосибирской области

__________________Н.В.Никулина                    _________________А.А.Шевченко